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CANALE METALLICO

300x80 mm CON SETTO SEPARATORE - FM + SPECIALI
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Quadro elettrico

Lampada di emergenza
24W LED

Canale metallica forata dim 300x80 mm

con setto separatore

Blindo luce

Lampada Saturno Led 2885 diffondente

Pulsante accensione luci

PARTICOLARE PASSAGGIO CANALINA A SOFFITTO

Quadro elettrico

Lampada Arena luci PNL 2140 LED PANEL

Incasso controsoffitto

1 Lampada Fosnova SlimLex 1

Lampada Fosnova SlimLex 2.0 B

Lampada di emergenza

2

Pulsante accensione luci
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24W LED

Reparto Produttivo

PIANO TERRA  -  Reparto produttivo

LEGENDA

PARTICOLARE DI INSTALLAZIONE

derivazione impianto controsoffitto - incassato

PARTICOLARE INSTALLAZIONE derivazione canale-scatola-lampadaPIANO TERRA  -  Uffici PIANO PRIMO  -  Uffici

Reparto Produttivo Reparto Produttivo
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SCALA TAVOLA

ARCHITETTONICO DEFINITIVO ESECUTIVO AS-BUILT

Il presente disegno è di proprietà del progettista e non può essere riprodotto nè consegnato a terzi senza autorizzazione scritta Art.99 L.22/04/1941 N.633

Via Roma, 2
24030  -  MAPELLO [BG]

RICHIEDENTI:

URBAN PLANNING+ BUILDING+DEVELOPEMENT

OGGETTO:

ELABORATO:

t.     [+39]  0354945582
m.   [+39]  3356868514
P. IVA 02399020169

pec: paolo.ghezzi@archiworldpec.it
e-mail: ghezzi.beck@tin.it

COLLABORATORI

1:100 13-C3

Architetto 

Geom. Panzeri Francesco
Geom. Arsuffi Danilo

REV_n° DATA DESCRIZIONE

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

010

PAOLO GHEZZI
iscrizione ordine architetti n. 1349

27.04.2023

PERMESSO DI COSTRUIRE

CONVENZIONATO
Art. 33 comma 1 - lett. F - L.R. 12-2005 s.m.i.

LEONARDO  srl

EDIFICIO PRODUTTIVO
(COMPARTO 3)

SCHEMA IMPIANTO ILLUMINAZIONE
(Reparto produttivo - Uffici)

14.07.2023


